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Delarsrapport Q4 2018

Bokslutskommuniké 2018 2019-02-20

Summering

Q4 2018
e Koncernens omsattning uppgick till 224,6 Mkr (jmf siffror saknas da koncernen bildades 2017-12-31)
e  EBITDA for koncernen uppgick till 23,9 Mkr (-)
e Rorelseresultatet for koncernen uppgick till 22,9 Mkr (-)
e  Resultat per aktie 0,53 kr (3,05)
o Affarsomraden:
o Inom Vatten & Avlopp har ny VD rekryterats for att fortsatta att vaxla upp affairsomradets
I6nsamhet och hoja effektiviteten i verksamheten
Mark & Anlaggning avslutade aret med hog beldggning
Affarsomradet Brandskydd har en fortsatt god tillvaxt och starkt orderldge

Helar 2018

e Infreas aktie noterades pa Nasdaq First North 20 april 2018

e  Koncernens omsattning uppgick till 696,8 Mkr (-)

e  EBITDA for koncernen uppgick till 57,3 Mkr (-)

e Rorelseresultatet for koncernen uppgick till 31,9 Mkr (-)

e  Resultat per aktie 0,06 kr (3,05)

e Styrelsen féreslar arsstamman att ingen utdelning lamnas for rakenskapsaret 2018 (0 kr)

Koncernens resultatoversikt kvartalsvis

Ql Q2" Q3 Q4
Omsattning, Mkr 109,2 197,6 165,5 224,6
EBITDA marginal, % -1,8% 10,1% 9,3% 10,7%
Roérelsemarginal, % -7,6% 4,1% 5,5% 10,2%
Vinst per aktie, kr -0,69 -0,13 0,30 0,53

*) Omklassificering till eget kapital har skett av transaktionskostnader om 2,3 Mkr relaterade till emissionen som i tidigare redovisats i
resultatrakningen

Vasentliga hdandelser efter arets utgang

e  Strategisk oversyn av Infreas innehav i affarsomradet Brandskydd
e  BST Brandskyddsteamet AB férvarvar Swe Sprinkler AB

Om Infrea AB (publ)

Infrea erbjuder produkter, tjanster och service inom infrastruktur och Bolagets aktie dr noterad pa Nasdagq First North och Mangold Fondkommission AB,
samhallsbyggnad. Verksamheterna bedrivs inom affarsomradena Mark & tel +46 (0)8 503 01 550, e-post CA@mangold.se, dr bolagets Certified Adviser.
Anlaggning, Vatten & Avlopp samt Brandskydd. Affarsstrategin ar att forvarva infrea.se

och utveckla onoterade bolag med en tydlig affar. Genom ett engagerat
ledarskap drivs Infrea till 6kad tillvdxt och I6nsamhet.


mailto:CA@mangold.se
http://www.infrea.se/
http://www.infrea.se/
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Infrea i mal med sitt forsta ar som noterat bolag - ett lyckat ar!

For Infrea var 2018 ett handelserikt ar. Dels genomforde vi var borsnotering den 20 april 2018. Dels
landade vi ett strategiskt viktigt forvarv i Talje Mark. Samtidigt har vi aktivt jobbat med vara
innehav. Framforallt tanker jag pa Cleanpipe-gruppen dar vi rekryterat en ny VD for att fortsatta att
vaxla upp gruppens l6nsamhet. Detta ligger i linje med att Infrea fokuserar pa effektivitet och
kostnadsbesparingar som en forlangning av det arbete som inleddes under kvartal tva.

Det ar ett langsiktigt arbete som kraver fokus och uthallighet. A
Under hosten lade vi om redovisningsprincipen fran K3 till IFRS for att bli jamforbara i e
med 6vriga borsbolag. Vi skapar genom detta dven forutsattningar for ett eventuellt M,
framtida listbyte till i forsta hand Nasdaq Premier men dar efter Main Market. A/

Aret var sammantaget hektiskt men samtidigt roligt eftersom vi var och ar i en
etableringsfas. Infrea har stor potential att fortsatta vdxa inom sina
affarsomraden, framfor allt i Storstockholm, Mélardalen och pa Vastkusten.

Starkt fjarde kvartal och Infrea gor sig redo for att ta sig
an 2019 med full fart

Infrea avslutade aret med sitt starkaste kvartal och levererade ett EBITDA
resultat for fjarde kvartalet om 24 Mkr. Om vi dartill lagger forvarvet av

Talje Mark — som vi tilltradde vid arsskiftet — ser jag positivt pa 2019 och var
fortsatta tillvaxt. Detta trots att vi alla kan ta del av mediernas rapporter om
svangningar pa marknaden, framforallt inom bostadssektorn. Infrea har
valdigt liten exponering mot bostadssektorn och framférallt mot
nyproduktion. Darmed verkar marknadsutsikten vara fortsatt stabil for Infrea
aven under kommande ar.

Infreas medarbetare ar engagerade

Med &kta engagemang och langsiktigt arbete skapar vi valmdende verksamheter som
ger avkastning till dgarna. Vara branscher vaxer och lika sa vara bolag, vi viaxte med 8

procent jmf proforma 2017. Detta ger oss bra forutsattningar och en stabil plattform.
Under 2019 kommer vi att fokusera pa var forvarvade tillvaxt. Jag har 6gat pa manga

intressanta investeringsobjekt och skulle inte vara férvanad om vi lyckas landa ett par
bra affarer under aret.

A

Tony Andersson, VD

” Aret var ssmmantaget hektiskt men samtidigt

roligt eftersom vi var och ar i en etableringsfas.
Infrea har stor potential att fortsatta vaxa inom
sina affairsomraden.”
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Verksamheten under fjarde kvartalet och helaret 2018

Infrea som koncern har under sitt forsta verksamhetsar genomfért en nyemission och notering av aktien pa
First North. Under hosten férvarvades Talje Mark som tilltraddes i december 2018. Bolaget har under aret bytt
redovisningsprincip till IFRS.

Inom affarsomradet Mark & Anlaggning har asfaltsproduktionen och laggningen pagatt fram till slutet av
december. Kundmixen har varit bra och bolaget har under aret avslutat kommunala ramavtal med Iag marginal.
Bitumenpriserna ar dock fortfarande en utmaning for bolaget da de inte fullt ut kan 6verforas till kund. Till
affarsomradet Mark & Anlaggning forvarvades Talje Mark i slutet av december 2018. Bolagets verksamhet
omfattar allt fran schaktning, sprangning och palning dnda fram till asfaltering samt finplanering av mark- och
tradgardsytor.

| Affairsomradet Vatten & Avlopp har Per Ola Berthelsen tilltrdatt som VD for Cleanpipe och CijaTank.
Verksamheten har haft en hog efterfragan inom farligt avfall och inledningsvis dven inom hégtrycksspolning
och tv-filmning. Efterfrdgan mattades dock av i slutet av kvartalet varfor beldggningen och resultatet sjonk.

Inom Brandskydd har verksamheten fortsatt att vdxa, uppdragsmixen paverkar bolagets marginaler nagot
negativt under kvartalet. Efterfragan och offertlaget ar dock varit fortsatt starkt och verksamheten begransas i
viss man av svarigheten att hitta yrkeskunniga medarbetare. BST Brandskyddsteamet har under kvartalet 6kat
sin agarandel i Q-Fog fran 53,8 procent till 68,5 procent.

Vasentliga handelser efter rapportperiodens utgang

Efter rapportperiodens utgang har Asfaltsgruppens VD Carl-Johan Jiirss avgatt och rekryteringsarbetet med att
hitta en ersattare for honom har paborjats.

Vidare har styrelsen i Infrea beslutat att gora en strategisk oversyn avseende sitt framtida dgande i
affarsomradet Brandskydd. Denna 6versynen berdknas vara pa genomford under férsta halvaret 2019. BST
Brandskyddsteamet férvarvade i februari Swe Sprinkler. Swe Sprinkler dr verksamma med service och
installation av sprinklersystem och passar vél in i affairsomradet Brandskydds verksamhet.

Fjarde kvartalet 2018

Nettoomsattning blev under kvartalet 224,3 Mkr vilket ar hégre an foérra kvartalet (169,3). Det fjarde kvartalet
ar normalt koncernens starkaste da alla affarsomradena har hog belaggning. Asfaltsgruppen arbetade med
asfaltsproduktion och laggning fram till julhelgen.

Koncernens EBITDA uppgick till 23,9 Mkr i kvartalet och blev darmed arets basta kvartal.

Koncernens rorelseresultat, EBIT, uppgick till 22,9 Mkr. | detta resultat ingar avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar med 6,1 Mkr och avimmateriella anlaggningstillgangar med 0,3 Mkr. Periodens
nettoresultat uppgick till 18,0 Mkr varav 8,4 Mkr ar hanforligt till moderbolagets aktiedgare. Detta motsvarar
ett resultat om 0,53 kr per aktie.
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Helaret 2018

For helaret 2018 uppgick koncernens nettoomsattning till 690,3 Mkr. EBITDA for 2018 uppgick till 57,3 Mkr och
rorelseresultatet till 31,9 Mkr. Nettoresultatet blev 20,4 Mkr varav 0,9 Mkr ar hanforligt till moderbolagets
aktiedgare (0,06 kr/aktie).

Tillgangar

Per den sista december 2018 uppgick de totala tillgangarna till 749,5 Mkr vilket &r en 6kning sedan december
2017 da tillgdngarna uppgick till 646,7 Mkr. Okningen &r dels hanforlig till kad goodwill mot bakgrund av
forvarvet av Télje Mark dels en 6kning av kundfordringar och likvida medel vid arsskiftet.
Anlaggningstillgangarna uppgick till 503,2 (460,5) Mkr och omséttningstillgangarna till 246,3 (186,2) Mkr.

Eget kapital

Eget kapital uppgick per den sista december 2018 till 394,8 (372,3) Mkr. Okningen ar hanforlig till drets resultat
och den nyemission som genomférdes under forsta kvartalet om ca 16 Mkr. Av det egna kapitalet hanfor sig
122,6 (94,2) Mkr till 4gare utan bestimmande inflytande.

Totala skulder

De totala skulderna och avsattningarna uppgick per den sista december till 354,7 (274,4) Mkr varav 144,4
(92,8) Mkr var langfristiga och 210,2 (181,4) Mkr var kortfristiga.

Kassaflode och finansiell stallning

Per sista december 2018 hade koncernen 129,2 Mkr i skulder till kreditinstitut och 14,0 Mkr till externa
l&ngivare vilket dr hégre an vid arsskiftet 2017 da skuldsattning uppgick till 140,7 Mkr. Okningen ar framférallt
hanforlig till forvarvet av Talje Mark. Soliditeten vid periodens utgang uppgick till 52,7 % att jamféra med 58 %
vid arsskiftet 2017. Kassaflodet fran verksamheten var 45,7 Mkr under aret. Koncernen hade per 2018-12-31 i
kassa och banktillgodohavanden 60,9 (41,6) Mkr.

Framtidsutsikter

Infrea s6ker aktivt efter ldmpliga forvarv som passar in i var strategi och geografi. Vi letar efter fler
entreprendrer som vill vaxa tillsammans med oss. Genom forvarvet av Talje Mark ser vi goda forutsattningar
for bade affarsomradena Vatten & Avlopp respektive Asfaltsgruppen att vaxa i sodra Storstockholm och
Malardalen. Asfaltsgruppens produktion och laggning har endast liten verksamhet under det forsta kvartalet pa
grund av kyla och snd. Reparationsarbeten och forberedelser infor varen pagar i verket vilket kommer att leda
till ett negativt resultat fran Asfaltsgruppen i Q1 2019. Inom Vatten & Avlopp ar efterfragan fortsatt god men
en viss negativ paverkan av vintern paverkar bolaget. Kylan gér att behovet av slamsugning minskar samt att
antalet storningar i vagtrafiken okar vilket paverkar bolaget negativt med langre kértider. Inom Brandskydd ar
verksamheten fortsatt god med ett starkt orderlage. Férvarvet av Swe Sprinkler forstarker BST erbjudande och
position som det ledande sprinklerbolaget i Sverige.

Medarbetare

Moderbolaget Infrea hade vid periodens utgang 3 personer anstéllda (2 personer) och koncernen 348
medarbetare (312).
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Affarsomraden

Redovisningen &r fordelad pa koncernens tre affarsomraden, Mark & Anldaggning, Vatten & Avlopp samt
Brandskydd.

Nettoomséattning och rorelseresultat ar det resultatmatt som rapporteras till hogsta verkstallande
beslutsfattare som underlag for allokering av resurser och bedémning av segmentets resultat.
Nedan féljer en sammanstallning av respektive affarsomrade.

Rorelseintdkter Rorelseresultat Rorelsemarginal, %
Mkr Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2" Q3 Q4 Q1 Q2" Q3 Q4
Segment, affirsomrade
Mark & Anlaggning 1,1 63,4 56,6 72,0 -10,3 5,6 4,4 9,7 | -919,2% 8,8% 7,8% 13,5%
Vatten & Avlopp 46,7 53,4 51,3 55,0 -3,1 -8,5 4,3 -2,0 -6,5% -15,8% 8,4% -3,6%
Brandskydd 61,3 80,8 57,7 97,5 5,7 13,0 2,8 18,2 9,2% 16,1% 4,8% 18,8%
Infrea (moderbolag) 1,0 1,0 1,1 1,0 -1,6 -1,9 -2,4 -3,0
Elimineringar -1,0 -1,0 -1,1 -1,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Totalt koncern 109,2 197,6 1656 224,5 -8,3 8,2 9,1 22,9 -7,6% 4,1% 55% 10,2%

1) Omklassificering till eget kapital har skett av transaktionskostnader om 2,3 Mkr relaterade till emissionen som i tidigare redovisats i
resultatrakningen

Mark & Anlaggning

Asfaltsgruppen med dess sate i Linkoping ar en ledande leverantér inom asfaltsmassa och anlaggningstjanster
inom sin region. Verksamheten ar uppdelad i tre huvudsakliga affirsomraden; asfaltstillverkning,
asfaltsbeldaggningsarbeten och markarbeten. Tillverkningen av asfaltsmassa sker i ett verk stationerat i Norms-
torp utanfér Linkodping, vilket producerar cirka 180 000 ton asfaltsmassa arligen. Laggning av asfalt ar beroende
av utomhustemperaturen varfor verksamheten i huvudsak ar koncentrerad till perioden andra till fjarde
kvartalet under aret. Asfaltsgruppen erbjuder tjanster inom markarbeten, grundldggningsarbeten,
finplaneringsarbeten i tradgardar samt fastighetsskotsel till sdval kommunala och privata kunder som
industrier. Affirsomradet &gs till 75,2 procent av Infrea.

| affairsomradet ingar sedan den 21 december 2018 dven Talje Mark AB. Talje Mark erbjuder ett flertal tjanster
inom mark och anldggning. Verksamheten omfattar allt fran schaktning, sprangning och palning dnda fram till
asfaltering samt finplanering av mark- och tradgardsytor. Talje Mark &gs till 70 procent av Infrea.

Omsattningen under det fjarde kvartalet 2018 i affirsomradet var vasentligt hégre an foregaende kvartal,
72,0 Mkr jamfort med 56,6 Mkr. Omsattningen for hela aret uppgick till 193,2 Mkr. Det fjarde kvartalet ar det
basta under aret, dels pa grund av manga arbetsdagar dels att bestallare 6nskar slutfora asfaltsarbeten innan
vintern. EBITDA uppgick till 10,4 Mkr och rorelseresultatet till 9,7Mkr. Motsvarande foér hela 2018 ar 13,5 Mkr
respektive 9,4 Mkr. EBITDA marginalen blev 14 procent for fjarde kvartalet och fér 2018 blev den 7 procent.
Affarsomradet hade 69 medarbetare (varav Talje Mark 25) per 2018-12-31 (39 per 2017-12-31).
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Nedanstaende figur visar omsattning och EBITDA kvartalsvis for affarsomradet i Mkr.

Mark & Anldggning

100,0
0,0 - — — |
Q1/2018 Q2/2018 Q3/2018 Q4/2018

-50,0

B Omsattning mEBITDA

Vatten & Avlopp

Inom Vatten & Avlopp ager Infrea tva bolag vilka ingar affirsomradet: Cleanpipe Sverige AB och Cija Tank AB.
Cleanpipe-gruppen erbjuder service inom avlopp, vatten och avfall och har fér ndarvarande en fordonsflotta
bestaende av ca 100 bilar av olika slag och har stark position i storstadsregionerna. Affairsomradet erbjuder
tjanster sdsom hogtrycksspolning, TV-inspektion, relining, torr- och grévsug, avfallshantering, service av
oljeavskiljare, slamtomning, dammbindning och vattenleveranser och de utfor uppdrag i alla storlekar for
kommuner, industrier och privatpersoner. Affirsomradet &gs till 100 procent av Infrea.

Omséttningen under det fjarde kvartalet 2018 i affarsomradet var nagot hogre an féregaende kvartal, 55,0 Mkr
jamfort med 51,3 Mkr. Omsattningen for hela aret uppgick till 206,4 Mkr. EBITDA for kvartalet uppgar till -3,5
Mkr och rorelseresultatet till -2,0 Mkr. EBITDA och rorelseresultatet paverkades under fjarde kvartalet av
omklassificeringar av kostnader fran 6vriga rorelsekostnader till kostnadsposter inkluderade i EBITDA
resultatet. Motsvarande for hela 2018 ar 6,8 Mkr respektive -9,3 Mkr. EBITDA marginalen blev -6,3 procent for
fjarde kvartalet och fér 2018 blev den 3 procent.

Affarsomradet hade 138 medarbetare per 2018-12-31 (156 per 2017-12-31). Nedanstaende figur visar
omsattning och EBITDA kvartalsvis for affairsomradet i Mkr.

Vatten & Avlopp
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Brandskydd

Inom Brandskydd ingar bolagsgruppen BST Brandskyddsteamet. BST &r en nischad aktér inom sprinkler och
brandskyddssystem som genomfor olika projekt och serviceuppdrag. Affarsomradet ags till 52 procent av
Infrea.

BST levererar helhetsl6sningar inom brandskyddsinstallationer sdsom projektering, installation samt service
och underhall. Samtliga filialer har serviceteam med behdériga ingenjorer och installationsteam for att kunna
erbjuda snabb och effektiv service at bolagets kunder. BSTs kunder utgors framst av stora svenska byggbolag,
storindustrier och fastighetsdgare. BST breddar nu sitt serviceerbjudande med produkter och tjanster inom
systematiskt brandskydd, under beteckningen Brandhjalpen.

Omsattningen under det fjarde kvartalet 2018 i affirsomradet var vasentligt hogre an foregdende kvartal,

97,5 Mkr jamfort med 57,7 Mkr. Omsattningen for hela aret uppgick till 297,3 Mkr. Det fjarde kvartalet ar
normalt ett starkt kvartal med manga arbetsdagar. EBITDA uppgar till 19,6 Mkr och rérelseresultatet till 18,2
Mkr. Motsvarande for hela 2018 ar 44,4 Mkr respektive 39,7 Mkr. EBITDA marginalen blev 20 procent for fjarde
kvartalet och for 2018 uppgick den till 15 procent.

BST hade 138 medarbetare 2018-12-31 (115 per 2017-12-31). Nedanstaende figur visar omsattning och EBITDA
kvartalsvis for affarsomradet i Mkr.
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Ovrig finansiell information

Agare
Bolagets dgare per 2018-12-31 med darefter kdnda forandringar.

Agare Antal aktier Procent
roster och kapital
Lindeblad Technology AB 2949 025 18,8%
FV Group AB 1344 000 8,5%
Broholmen Invest AB 1019120 6,5%
Gennaker AB 980 869 6,2%
CNI Nordic 2 AB 831 098 5,3%
Montsinery AB 808 414 5,1%
CNI Nordic 3 AB 767 251 4,9%
Thomas Olausson 732 570 4,7%
Aimone Holding Ltd 646 823 4,1%
Ponytail AB 442 147 2,6%
Ovriga 3gare 5205 233 33,1%
Summa 15 726 550 100%
Aktien

Antalet utestaende aktier &r 15 726 550 och alla aktier har lika rostvarde. Aktien ar noterad pa Nasdaq First
North sedan den 20 april 2018. Per den sista december 2018 hade bolaget drygt 500 aktiedgare.

Teckningsoptionsprogram

Pa arsstamman 2018 beslots att emittera ett teckningsoptionsprogram till bolagets VD. Programmet omfattar
200 000 optioner som kan anvandas for att teckna lika manga aktier till kurs 32 kronor senast juni 2021.
Optionerna har tecknats av bolagets VD som erlagt en premie till bolaget berdknad enligt Black & Scholes om
70 Ore per option.

Valberedning

| enlighet med de instruktioner som arsstamman lamnade har det under tredje kvartalet tillsatts en
valberedning som ska férbereda ett antal val till kommande arsstimma. De personer som utsetts
ar Erik Lindeblad, representerande Lindeblad Technology AB, Dag Sundman representerande
Aimone Holding samt Mats Svensson representerande Zepiroth AB. Valberedningen har utsett
Mats Svensson till ordférande. Eventuella forslag kan stallas till honom pa adress
mj.svensson@telia.com. Arsstimman dger rum den 16 maj 2019.
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Koncernen

RAPPORT OVER RESULTAT OCH OVRIGT TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG FOR
KONCERNEN "

Belopp i Mkr 2018, Q4 2018 jan-dec 2017 jan-dec
Nettoomsattning 224,3 690,3 -
Ovriga rorelseintakter 0,2 6,6 -
Summa rérelsens intdkter 224,6 696,8
Handelsvaror -81,9 -262,2 -
Ovriga externa kostnader -40,2 -137,8 -
Personalkostnader -78,5 -239,6 -
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar -6,1 -25,0 -
Avskrivningar av immateriella anldggningstillgdngar 0,3 0,3 -
Ovriga rérelsekostnader 4,8 -0,1 -
Rorelsens kostnader -201,7 -665,0
Rorelseresultat 22,9 31,9 -
Finansiella intakter 0 0,1 45,8
Finansiella kostnader -1,2 -3,4 -
-1,2 -3,3 45,8
Resultat fore skatt 21,7 28,5 45,8
Skatt -6,8 -11,3 -
Uppskjuten skatt 3,1 3,1 -
Periodens nettoresultat 18,0 20,4 45,8

Koncernens rapport 6ver totalresultat

Arets resultat 18,0 20,4 45,8
Arets totalresultat 18,0 20,4 45,8
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare 8,4 0,9 45,8
Hanforligt till innehav utan bestammande inflytande 9,6 19,5 -
Genomsnittligt antal aktier 15 726 550 15 484 367 15 000 000
Nettoresultat per aktie, kr 0,53 0,06 3,05

1) Koncernen bildades 2017-12-31
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RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG FOR KONCERNEN

Belopp i Mkr 2018-12-31 2017-12-31

TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 4,7 4,1

Goodwill 401,6 356,7
406,3 360,9

Materiella anldggningstillgangar

Nedlagda utgifter pa annans fastighet 3,9 3,4

Maskiner, inventarier och andra tekniska anlaggningar 92,8 95,5

96,6 98,9
Finansiella anldggningstillgangar 0,3 0,8
Summa anlaggningstillgangar 503,2 460,5

Omsdttningstillgangar
Varulager, ravaror 2,6 2,5

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 140,8 103,5
Skattefordringar 3,6 6,9
Upparbetad men ej fakturerad intdkt 20,5 15,0
Ovriga fordringar 6,6 5,1
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 11,3 11,5
Summa kortfristiga fordringar 182,8 142,0

Kassa och bank

Kassa och bank 60,9 41,6
Summa kassa bank 60,9 41,6
Summa omsattningstillgangar 246,3 186,2
SUMMA TILLGANGAR 749,5 646,7
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Belopp i Mkr 2018-12-31 2017-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Summa bundet eget kapital 0,6 0,6

Summa fritt eget kapital 394,2 371,7
394,8 372,3

Hanforligt till

-moderbolagets aktiedgare 272,2 278,1

-agare utan bestdmmande inflytande 122,6 94,2

Summa eget kapital 394,8 372,3

Skulder

Avsattningar

Avsattningar for pensioner och liknande forpliktelser 0,0 0,2
Ovriga avsattningar 0,1 0,0
0,1 0,2

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 99,2 82,4
Ovriga l&ngfristiga skulder 38,2 0,0
Uppskjuten skatteskuld 7,0 10,5

144,4 92,8

Kortfristiga skulder

Checkrédkningskredit 2,2 21,8
Skulder till kreditinstitut 27,8 36,5
Ovriga rantebarande skulder 14,0 -
Leverantorsskulder 63,6 51,4
Skatteskulder 17,9 4,8
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 39,4 36,3
Fakturerad men ej upparbetad intakt 15,2 0,0
Ovriga skulder 30,1 30,5
Summa kortfristiga skulder 210,2 181,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 749,5 646,7
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RAPPORT OVER KASSAFLODEN | SAMMANDRAG FOR KONCERNEN

Beloon | Mkr 2018 2018 2017

PP Q4 jan-dec jan-dec
Den I6pande verksamheten
Den I6pande verksamheten 15,0 28,4 0,0
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet 19,2 24,4 0,0
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére fordandring av rérelsekapital 34,2 52,8 0,0
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapitalet
Okning/Minskning av varulager 12,1 -0,5 0,0
Okning/Minskning av kortfristiga fordringar 7,6 -4,3 0,0
Okning/Minskning av kortfristiga rorelseskulder -7,0 -2,3 0,0
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 46,9 45,7 0,0
INVESTERINGSVERKSAMHETEN -9,5 -28,3 0,0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -9,5 -28,3 0,0
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN -3,9 1,9 0,0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -3,9 1,9 0,0
Periodens kassafléde 33,5 19,3 0,0
Likvida medel vid arets borjan 27,4 41,6 41,6
Likvida medel vid arets slut 60,9 60,9 41,6
FORANDRINGAR | KONCERNENS EGNA KAPITAL

Fritt eget Summa eget

Belopp i Mkr Aktiekapital Reservfond kapital kapital
Vid periodens borjan (2018-01-01) 0,6 0,02 371,7 372,3
Utdelning minoritetsagare -2,8 -2,8
Nyemission 0,0 16,1 16,1
Kostnader hanférliga till nyemission ¥ 2,3 -2,3
Agarforandringar i koncernen -8,9 -8,9
Periodens resultat 20,4 20,4
Vid periodens slut 0,6 0,0 394,2 394,8
Varav innehav utan bestdammande inflytande 122,6 122,6

1 Omklassificering har skett av transaktionskostnader om 2,3 Mkr relaterade till emissionen som i tidigare kvartal redovisats i
resultatrakningen
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2017 2018 2018 2018 2018
Kvartal Q4 Q1 Q24 Q3 Q4
EBITDA marginal, % = -1,8% 10,1% 9,3% 10,7%
EBITA marginal, % - -7,5% 7,0% 5,3% 7,9%
Rorelsemarginal, % - -7,6% 4,1% 5,5% 10,2%
Soliditet, % 58,0% 60,0% 56,0% 57,0% 52,7%
Skuldsattningsgrad, ggr 0,4 0,4 0,3 0,3 0,5
Aktier vid slutet av perioden 15 000 000 15 000 000 15 726 550 15 726 550 15 726 550
Genomsnittligt antal aktier 15 000 000 15 000 000 15 484 367 15 726 550 15 726 550
EK/aktie, kr 18,54 17,86 17,79 18,09 17,31
Aktiekurs, kr - - 16,25 15,75 19,00
Aktiekurs/EK, % - - 91% 87% 110%
Vinst per genomsnittligt antal aktier, kr 3,05 -0,69 -0,13 0,30 0,53
Vinst per aktie efter full utspadning, kr 3,05 -0,69 -0,13 0,30 0,53
Antal medarbetare 312 324 333 331 348

1 Omklassificering till eget kapital har skett av transaktionskostnader relaterade till emission om 2,3 Mkr som tidigare redovisats i

resultatrakningen
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Moderbolaget Infrea AB

Rorelsens intakter

Omsattningen under fjarde kvartalet 2018 uppgick till 1 013 (1 293) Tkr vilket &r i nivda med Q4 2017.
Omséttningen under aret uppgick till 4 052 (1 389) Tkr, hanforligt till intern fakturering for
managementtjanster.

Rorelsens kostnader

Under kvartalet uppgick rorelsekostnaderna till 3 995 (3 905) Tkr vilket i huvudsak kan hanforas till
personalkostnader och I6pande externa kostnader. For helaret uppgick rorelsekostnaderna till 11 339 (6 881)
Tkr. Delar av dessa kostnader ar hanforliga till noterings- och forvarvskostnader.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet for fjarde kvartalet uppgick till -2 982 (-2 612) Tkr. For hela perioden var motsvarande
resultat -7 251 (-5 491) Tkr.

Periodens resultat

For fjarde kvartalet 2018 uppgick resultatet till 12 238 (-2 763) Tkr och for helaret 2018 till 7 947 (-5 643) Tkr.
Det positiva resultatet under fjarde kvartalet ar hanforlig till transaktioner relaterade till forvarvet av Talje
Mark.

Tillgangar

Per den sista december 2018 uppgick de totala tillgdngarna till 270 247 (234 871) Tkr varav 264 683 (233 451)
Tkr utgjordes av anlaggningstillgangar och 5 664 (1 420) Tkr av omsattningstillgdngar. Huvudsakliga tillgangarna
utgors av aktier i dotterbolag.

Eget kapital

Eget kapital uppgick per den sista december 2018 till 254 270 Tkr vilket &r en 6kning med cirka 20 Mkr fran den
31 december 2017 (232 595 Tkr). Okningen &r féranledd av den nyemission som genomférdes under andra
kvartalet samt periodens resultat.

Totala skulder

De totala skulderna och avsattningarna uppgick per den sista december 2018 till 15 977 (2 276) Tkr varav
samtliga var kortfristiga. Okningen ar framforallt hanforlig till 1an upptagna i samband med férvirvet av Tilje
Mark.

Kassaflode

Under kvartalet uppgick kassaflédet fran den I6pande verksamheten till -2 624 (-488) Tkr, fran
investeringsverksamheten till -15 750 (805) Tkr och fran finansieringsverksamheten 14 000 (0) Tkr. Detta har
tillsammans givet ett kassafléde om -4 374 (317) Tkr under fjarde kvartalet.
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

Belobn i Tkr 2018 2017 2018 2017

pp Q4 Q4 jan-dec jan-dec
Nettoomsattning 1013 1293 4052 1389
Ovriga rérelseintakter 0 0 36 0
Summa rorelsens intdkter 1013 1293 4088 1389
Ovriga externa kostnader -2 155 -2463 -5473 -3423
Personalkostnader -1 840 -1 442 -5867 -3457
Summa rorelsens kostnader -3 995 -3 905 -11339 -6 881
Rorelseresultat -2982 -2612 -7 251 -5491
Finansiella poster 15219 -151 15198 -151
Resultat fore skatt 12 238 -2763 7947 -5 643
Skatt 0 0 0 0
Periodens nettoresultat 12 238 -2763 7947 -5 643
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Moderbolagets balansrdkning i sammandrag

Belopp i Tkr 2018-12-31 2017-12-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Inventarier 46 -

46 -
Finansiella anldggningstillgangar 264 637 233451
Summa anlaggningstillgangar 264 683 233451

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 21
Ovriga fordringar 399 270
Summa kortfristiga fordringar 399 291
Kassa och bank

Kassa och bank 5165 1129
Summa kassa bank 5165 1129
Summa omsattningstillgangar 5564 1420
SUMMA TILLGANGAR 270 247 234 871
Belopp i Tkr 2018-12-31 2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Summa bundet eget kapital 649 620
Summa fritt eget kapital 253621 231975
Summa eget kapital 254 270 232595

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 373 784
Ovriga skulder 15 604 1492
Summa kortfristiga skulder 15977 2276
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 270 247 234 871
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Moderbolagets forandringar i eget kapital

Belopp i Tkr Aktiekapital Reservfond  Fritt eget kapital Summa eget kapital
Vid &rets bérjan 600 20 231975 232595
Nyemission, TO premie 29 16 095 16 124
Kostnader hénférliga till nyemission ¥ -2397 -2397
Periodens resultat 7947 7947
Vid periodens slut 629 20 253 620 254 270

1 Omklassificering till eget kapital har skett av transaktionskostnader relaterade till emission om 2,3 Mkr som tidigare redovisats i
resultatrakningen

Moderbolagets kassaflodesanalys i sammandrag

Beloop i Tkr 2018 2017 2018 2017
pp Q4 Q4 jan-dec jan-dec
Den I6pande verksamheten
Den I6pande verksamheten 11913 -2763 7947 -5 643
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet -15 282 151 -15 280 151
Kfssaflode.fran den I6pande verksamheten fore forandring av 3370 2612 7333 5492
rorelsekapital
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
Okning/Minskning av kortfristiga fordringar -88 -50 -108 283
Okning/Minskning av kortfristiga rérelseskulder 833 2174 -299 2089
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -2 624 -488 -7 740 -3119
INVESTERINGSVERKSAMHETEN -15 750 805 -15951 805
Kassaflode fran investeringsverksamheten -15 750 805 -15 951 805
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 14 000 0 27728 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 14 000 0 27728 0
Periodens kassaflode -4 374 317 4036 -2314
Likvida medel vid arets borjan 9539 812 1129 3444
Likvida medel vid arets slut 5165 1129 5165 1129
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Not Forvarv av Télje Mark AB

Den 21 december 2018 forvarvade koncernbolaget Infrea Mark Holding 100 procent av aktierna i det
onoterade bolaget Talje Mark AB for 51 Mkr plus ett tillagg avseende den del av bolagets rorelsekapital som
inte bedoms nodvandig for den operativa verksamheten. Detta belopp har faststallts till knappt 10 Mkr och
kommer att regleras till saljarna under forsta halvaret 2019.

Infrea Mark Holding forvarvade Télje Mark av séljarna dels med kontanter dels med séljarrevers. Momentant
overlat Infrea AB 30 procent av aktierna i det forvarvande bolaget (Infrea Mark Holding AB) till sdljarna av Talje
Mark AB mot den utfardade saljarreversen. Saljarna kommer saledes att fortsatta aga 30 procent i dgarbolaget
Infrea Mark Holding under de kommande aren och vara operativa i driften av Télje Mark. Infrea AB har
forbundit sig att forvarva deras innehav i tva steg, dels 21 procent av aktierna under forsta halvaret 2021 dels 9
procent under forsta halvaret 2022. Forvarvspriset ar beroende av Talje Marks ABs resultatutveckling ar 2020
respektive ar 2021. Koncernen har skuldfort dtagandet som en 6vrig langfristig skuld (ej réntebarande).

Talje Mark erbjuder ett flertal tjanster inom mark och anlaggning. Verksamheten omfattar allt fran schaktning,
sprangning och palning dnda fram till asfaltering samt finplanering av mark- och tradgardsytor.

Under 2018 har inte dotterbolaget bidragit med intékter till koncernen da forvarvet skedde i slutet pa
december 2018. Om forvarvet hade intraffat per den 1 januari 2018, uppskattar féretagsledningen att
koncernens intakter skulle ha 6kat med 102 Mkr och periodens rérelseresultat 6kat med cirka 20 Mkr.

Effekter av forvarvet Télje Mark
Avyttring

Belopp i Mkr l\{ettf)tlllg.angar vid 30% av NEt}O'

forvarvstidpunkten . forvarv

innehav
Materiella 0,2 0,2
anlaggningstillgangar
Kundfordrlngar och 6vriga 28 28
fordringar
Likvida medel 18,8 18,8
Lﬁeverantorsskulder och 6vriga 276 276
rorelseskulder
I\fettﬂo identifierbara 16,2 16,2
tillgangar och skulder
Goodwill 44,8 44,8
!nnehav utan bestimmande 15,3 15,3
inflytande
Overford ersattning 61,0 -15,3 45,7
Redovisat varde pa tidigare
« 13,5
agd andel
Skuldford ersattning Netto,

Vid S . "
forvarvstidpunkten reglerad i aktier vid  &verford

Overford ersittning forvarvstidpunkten ersattning

Likvida medel 35,7 35,7

Villkorad skuldférd

kopeskilling 10,0 10,0

Skuldférd ersattning 15,3 -15,3 0,0
61,0 45,7

Likvidpaverkan pa

koncernen

Overford ersattning -61,0 -61,0

Skuldférd villkorad

kopeskilling 10,0 10,0

Skuldférd ersattning

reglerad i aktier 15,3 15,3

Forvarvade likvida medel 18,8 18,8

Total likvidpaverkan -16,9 -16,9

Férvdrvsanalyserna for den forvirvade verksamheten dr prelimindra da tillgdngarna inte slutligt analyserats.
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Narstaendetransaktioner

Transaktioner med narstaende har skett pa marknadsmaéssiga villkor.

Sasongsvariationer

Infreas dotterbolag paverkas av sdsongsmassiga variationer och kalendereffekter. Respektive kvartal ar relativt
jamforbara mellan aren. Dock har Affarsomradet Mark & Anlaggning i stort sett ingen omsattning under i
huvudsak forsta kvartalet eftersom asfaltlaggning inte 4r majligt under arets kalla period. Vidare paverkas dven
Brandskydd av sdsongsmadssiga variationer beroende pa semesterperioden under sommaren. Omsattningen pa
koncernniva ar lagst under kvartal 1 och 3.

Definitioner

EBITDA Avser rorelseresultat fore avskrivningar

EBITDA marginal EBITDA/RéGrelsens intakter

EBITA Avser rorelseresultat fore avskrivningar avimmateriella anlaggningstillgangar

EBITA marginal EBITA/Rorelsens intdkter

Rorelsemarginal Rorelseresultat/Roérelsens intakter

Soliditet Avser andel eget kapital i forhallande till balansomslutningen.

Skuldsattningsgrad Avser andel rantebarande skulder i forhallande till eget kapital

Genomsnittligt antal aktier Genomsnittligt antal aktier under perioden

EK/aktie Avser koncernens egna kapital hanforligt till moderbolaget aktiedgare vid
periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut

Aktiekurs Sista betalkurs pa First North for Infrea aktien vid periodens slut

Vinst per aktie Resultat under perioden dividerat med genomsnittligt antal aktier

Full utspadning Antal aktier 6kat med utestaende teckningsoptioner (200 000 st)

Antal medarbetare Antal medarbetare vid slutet av perioden

Kommande hdndelser

Delarsrapport januari - mars 2019 (Q1): 16 maj 2019
Delarsrapport januari - juni 2019 (Q2): 16 augusti 2019
Delérsrapport januari - september 2019 (Q3): 15 november 2019
Delarsrapport januari - december 2019 (Q4): 18 februari 2020

Arsstimma 2019

Den 16 maj 2019 kl 15.00 pa Victory Hotel, Lilla Nygatan 4 i Stockholm
Bolagets arsredovisning fér ar 2018 berdknas finnas tillganglig pa bolagets hemsida och kan bestallas fran
bolaget fran och med vecka 17.
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Redovisningsprinciper

Koncernredovisning har uppréttats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) som de
antagits av EU. Denna delarsrapport har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering,
Arsredovisningslagen samt Radet for finansiell rapporterings rekommendation FRF2, redovisning for juridiska
personer. Moderbolagets delarsrapportering har uppréttats i enlighet med Arsredovisningslagen samt RFR 2,
Redovisning for juridiska personer.

For mer detaljerad information om vasentliga redovisningsprinciper fér koncernen hanvisas till ett sarskilt
pressmeddelande den 21 november 2018 i samband med 6vergangen till IFRS.

Ett antal andringar i standarder har tratt ikraft 2018. Ingen av dessa har vasentligt paverkat koncernens
rakenskaper och rapportering.

IFRS 9 ersatter IAS 39 och hanterar klassificering, vardering och redovisning av finansiella tillgangar och skulder.
Effekten av 6vergangen till IFRS 9 har bedomts som obetydlig varfér ingen omrakning av tidigare perioder har
skett.

IFRS 15 erséatter IAS 18 och hanterar intdkter fran avtal med kunder. Infrea har utvarderat 6vergangens
paverkan och bedémer att det inte innebar nagra vasentliga effekter pa koncernens rakenskaper, utover de
utdkade upplysningskrav som finns i IFRS 15.

IFRS 16 erséatter IAS 17 och hanterar redovisning av leasingavtal. IFRS 16 bortser fran den tidigare
klassificeringen i finansiella och operationella leasingavtal och kraver att tillgdngar och skulder hanférliga till
alla leasingavtal, med nagra undantag, redovisas i balansrakningen. Infrea har valt att redovisa 6vergangen till
den nya standarden med den férenklade metoden. Lattnadsregeln att inte uppratta ett jamférande ar har
tillampats. Storleken pa nyttjanderatten har varderats till motsvarande storleken pa leasingskulden vid
overgangstidpunkten. Infreas leasingavtal bestar framst av hyreskontrakt for lokaler och fordon.
Korttidsleasingavtal och avtal dar tillgangen har ett 13gt varde ingar inte i de redovisade skulderna eller
nyttjanderatterna.

De huvudsakliga effekterna pa koncernens redovisning ar att koncernens balansomslutning uppskattas oka
prelimindrt med ca 60 Mkr, berdknat vid ingangen av 2019, genom att en tillgang och en skuld redovisas for de
leasingavtal som ar i kraft vid ingangen av 2019.

Denna deldrsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Infreas operativa och finansiella risker samt osakerhetsfaktorer finns beskrivna i Bolagets arsredovisning for
2017 som finns tillgénglig pa bolagets hemsida.
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Styrelsen och verkstillande direktéren férséikrar att deldrsrapporten ger en réittvisande éversikt av
foretagets verksamhet, stdillning och resultat.

Stockholm 2019-02-20

Urban Sturk Daniel Johansson

Styrelseordférande Ledamot

Erik Lindeblad Pontus Lindwall Tony Andersson
Ledamot Ledamot Verkstallande direktor

Denna rapport samt tidigare ekonomiska rapporter och pressmeddelanden finns pa bolagets hemsida infrea.se.

For ytterligare information vanligen kontakta:

Tony Andersson, VD, tel 08-401 01 81, tony.andersson@infrea.se
Lars Solin, CFO, tel 08-401 01 82, lars.solin@infrea.se

Infrea AB (publ)

Skeppsbron 36 Telefon: +46 (0)8 401 01 80 Org.nr: 556556-5289
SE-111 30 Stockholm E-post: info@infrea.se Styrelsens sate: Stockholm
infrea.se
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